様式第３号（第６条関係）

会 議 室 等 利 用 申 請 書

年  月  日

志布志市教育委員会 様

住 所

氏 名

電 話

下記のとおり利用したいので、志布志市立図書館管理規則（平成18年志布志市教育委員

会規則第17号）第６条第３項の規定により申請します。

記

 利 用 施 設  会議室 志ふれあい交流館 （ ホール・喫茶・和室 ）

  利 用 時 間

年  月  日  曜日

午前・午後  時  分から 午前・午後  時  分まで

 利 用 目 的

 団 体 名  利 用 人 員 人

利 用 器 具

品 名

 数 量

当日の責任

者

氏 名  電 話

 住 所

 備 考

 承 認

館 長 副 館 長 係 長 係

志布志市立図書館